
FUNKCIJOS 

 

Įstaigos vadovo pavedimu atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, 

organizacijomis bei fiziniais asmenimis. 

Konsultuoja su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais. 

Prireikus priima su struktūrinio padalinio veikla susijusius sprendimus. 

Prireikus valdo struktūrinio padalinio žmogiškuosius išteklius teisės aktų nustatyta tvarka. 

Rengia ir teikia pasiūlymus su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais. 

Užtikrina struktūrinio padalinio veiklos vykdymui aktualios informacijos apdorojimą. 

Užtikrina struktūrinio padalinio veiklų vykdymą. 

Užtikrina su struktūrinio padalinio veikla susijusios informacijos rengimą ir teikimą. 

Užtikrina su struktūrinio padalinio veikla susijusių dokumentų rengimą. 

Nustato ir išduoda specialiuosius architektūros reikalavimus. Išduoda ir tvirtina teritorijų 

planavimo dokumentams rengti išduodamas planavimo sąlygas ir sąlygų sąvadus. 

Koordinuoja savivaldybės lygmens ir vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentų 

rengimą ir dalyvauja jo procese dalyvauja rengiant rajono teritorijos raidos analizę ir prognozes, 

programas ir projektus. Teikia pasiūlymus dėl skyriaus darbo žemėtvarkos srityje. 

Derina mažosios architektūros elementų, teritorijų sutvarkymo, reklamos, kraštovaizdžio 

tvarkymo, tvarkybos projektus. Dalyvauja kraštovaizdžio politikos formavimo, apsaugos, tvarkymo, 

naudojimo ir planavimo procese. 

Dirba su informacinėmis sistemomis Infostatyba, TPDRIS, TPDR, ŽPDRIS, KPEPIS. 

Atlieka Lietuvos Respublikos architektūros įstatyme ir kituose teisės aktuose nustatytas 

funkcijas, kurias turi teisę vykdyti savivaldybių vyriausieji architektai. 

Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 
 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 
 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

Atitikimas kitiems reikalavimams:0 

1. atitikti Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo (2017 m. birželio 8 d. Nr. XIII-425) 10 

straipsnio reikalavimus. 
 


